Rejestr dziatalnosci regulowanej w zakresie odbierania odpadéw komunalnych od wtascicieli nieruchomosci

Firma, oznaczenie siedziby i Nr Nr Rodzaj odbieranych odpadéw Dane petnomocnika Numer
adres albo imieg, nazwisko i identyfikacji identyfikacyjny rejestrowy
adres przedsiebiorcy podatkowej REGON
NIP
TEW — Gospodarowanie 925-11-18- 970560624 Kod odpadu | Grupy, podgrupy i rodzaje odpadéw Bartosz Lewandowski 1/2012
Odpadaml Sp' 2 0.0. 100 20 Odpady komunalne tacznie z frakcjami gromadzonymi selektywni. ul. Szosa BytomSka 1
ul. Szosa Bytomska 1 2001 Odpady komunalne segregowane i gromadzone selektywnie 67-100 Kietcz
67-100 Kietcz 200101 Papier i tektura
200102 Szkto
200108 Odpady kuchenne ulegajace biodegradacji
200110 Odziez
200111 Tekstylia
2001 13* Rozpuszczalniki
2001 14* Kwasy
2001 15* Alkalia
2001 17* Odczynniki fotograficzne
2001 19* Srodki ochrony roélin 1 Il klasy toksycznosci
2001 21* Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierajace rtec¢
2001 23* Urzadzenia zawierajace freony
2001 25 Oleje i ttuszcze jadalne
2001 26* Oleje i ttuszcze inne niz wymienione w 20 01 25
2001 27* Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i zywice zawierajace
substancje niebezpieczne
200128 Farby, tusze, farby dr. Kleje, lepiszcze i zywice inne niz w 20 01 27
20 01 29* Detergenty zawierajace subst. Niebezpieczne
200130 Detergenty inne niz wymienione w 20 01 29
2001 31* Leki cytotoksyczne i cytostatyczne
200132 Leki inne niz wymienione w 20 01 31
20 0133* Baterie i akumulatory tgcznie z bateriami i akumulatorami
wymienionymi w 16 06 01, 16 06 02, 16 06 03
200134 Baterie i akumulatory inne niz wymienione w 20 01 33
2001 35* Zuzyte urzadzenia elektryczne i elektroniczne inne niz wymienione 20
01 2120 01 23 zawierajace niebezpieczne sktadniki
200136 Zuzyte urzadzenia elektryczne i elektroniczne inne niz 20 01 21, 23
200137* Drewno zawierajgce substancje niebezpieczne
200138 Drewno inne niz wymienione w 20 01 37
200139 Tworzywo sztuczne
200140 Metale
200141 Odpady zmiotek wentylacyjnych
2001 80 Srodki ochrony roélin inne niz wymienione 20 01 19
200199 Inne niewymienione frakcje zbierane w sposdb selektywny




20 02
200201
200202
200203
2003
200301
2003 02
200303
2003 04
2003 06
2003 07
200399
15

150101
150102
150103
150104
1501 05
150106
150107
150109
150110

150111
17

1701

170101
17 01 02
17 0103
170107

17 02
17 0201
17 02 02
17 02 03

1703
17 03 02

17 04
17 04 01
17 04 02
17 04 03

Odpady z ogrodéw i parkéw ( w tym cmentarzy )

Odpady ulegajgce biodegradacji

Gleba i ziemia, w tym kamienie

Inne odpady nieulegajace biodegradacji

Inne odpady komunalne

Niesegregowane(zmieszane) odpady komunalne

Odpady z targowisk

Odpady z czyszczenia ulic i placéw

Szlamy ze zbiornikéw bezodptywowych

Odpady ze studzienek kanalizacyjnych

Odpady wielkogabarytowe

Odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach

Odpady opakowaniowe; sorbenty, tkaniny do wycierania, materiaty
filtracyjne i ubrania ochronne nie ujete w innych grupach
Opakowania z papieru i tektury

Odpady z tworzyw sztucznych

Opakowania z drewna

Opakowania z metali

Opakowania wielomateriatowe

Zmieszane odpady opakowaniowe

Opakowania ze szkta

Opakowania z tekstyliow

Opakowania zawierajgce pozostatosci substancji niebezpiecznych lub
nimi zanieczyszczone

Opakowania z metali zawierajace niebezpieczne porowate elementy
Odpady z budowy, remontéw i demontazu obiektéw budowlanych
oraz infrastruktury drogowej (wiaczajac glebe i ziemig z terenéw
zanieczyszczonych)

Odpady materiatéw i elementéw budowlanych oraz infrastruktury
drogowej (np. beton, cegly, ptyty, ceramika)

Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiérek i remontéw

Gruz ceglany

Odpady innych materiatéw ceramicznych i elementéw wyposazenia
Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych
materiatéw ceramicznych i elementéw wyposazenia inne niz
wymienione w 17 01 06

Odpady drewna, szkta i tworzyw sztucznych

Drewno

Szkto

Tworzywa sztuczne

Odpady asfaltéw, smét i produktéow smotowych

Asfalt inny niz wymieniony w 17 03 01

Odpady i ztomy metaliczne oraz stopéw metali

Miedz, braz, mosiadz

Aluminium

Otéw




17 04 04
17 04 05
17 04 06
17 04 07
1704 11
17 05

17 05 08
17 06

17 06 04
17 08

17 08 02
1709

17 09 04

16 01 03

Cynk

Zelazo i stal

Cyna

Mieszaniny metali

Kable inne niz wymienione w 17 04 10

Gleba i ziemia (wtaczajac glebe i ziemie z terenéw
zanieczyszczonych oraz urobek z pogtebiania)

Ttuczen torowy (kruszywo) inny niz wymieniony w 17 05 07
Materialy izolacyjne oraz materiaty konstrukcyjne zawierajace
azbest

Materiaty izolacyjne inne niz wymienione w 17 06 01i 17 06 03
Materiaty konstrukcyjne zawierajace gips

Materiaty konstrukcyjne zawierajace gips inne niz w 17 08 01
Inne odpady z budowy, remontéw i demontazu

Zmieszane odpady z budowy, remontéw i demontazu inne niz
wymienione w 17 09 01, 17 09 02, 17 09 03

Zuzyte opony




Ustugi Transportowe
Jan Mackoj¢

ul. Mtynska 11
66-600 Krosno Odrz.

926-101-69-
73

970347920

030105

100101

16 03 04
16 03 06
16 03 80
170101
17 0102
170103
170107

170180
170181
17 03 80
17 08 02

17 09 04

200101
200102
200139
2001 35*

200136

200201
200202
200203
200301
200302
200303
2003 04

2003 06
2003 07
200399

Trociny, widry, Scinki, drewno, ptyta wiérowa i fornir inne niz
wymienione w 03 01 04

Zuzle, popioty paleniskowe, pyly z kottéw ( z wytaczeniem pytéw z
kottéw wymienionych w 10 01 04)

Nieorganiczne odpady inne nizw 16 03 03, 16 03 80

Organiczne odpady inne niz w 16 03 03, 16 03 80

Produkty spozywcze przeterminowane lub nieprzydatne do spozycia
Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiérek i remontéw

Gruz ceglany

Odpady innych materiatéw ceramicznych i elementéw wyposazenia
Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych
materiatéw ceramicznych i El. Wyposaz. Innych niz w 17 01 06
Usuniete tynki, tapety, okleiny itp.

Odpady z remontéw i przebudowy drég

Odpadowa papa

Gleba i ziemia, materiaty zawierajace gips w tym kamienie, inne niz w
17 08 01

Zmieszane odpady z budowy remontéw i demontazu inne niz w 17 09
01,1709 02, 17 09 03

Papier i tektura

Szkto

Tworzywa sztuczne

Zuzyte urzadzenia elektryczne i elektroniczne inne niz w 20 01 21, 20
01 23 zawierajace niebezpieczne sktadniki

Zuzyte urzadzenia elektryczne i elektroniczne inne niz w 20 01 21, 20
01 23,2001 35

Odpady ulegajace biodegradacji

Gleba i ziemia, w tym kamienie

Inne odpady nieulegajace biodegradacji

Niesegregowane odpady komunalne

Odpady z targowisk

Odpady z czyszczenia ulic i placow

Szlamy ze zbiornikdéw bezodptywowych stuzace do gromadzenia
nieczystosci

Odpady ze studzienek kanalizacyjnych

Odpady wielkogabarytowe

Odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach

Jan Mackoijc¢
ul. Miynska 11
66-600 Krosno Odrz.

2/2012




Przedsiebiorstwo Ustugowo-
Wdrozeniowe ,,EKO-BUD”,
Oddziat Sulechdw, ul. Okrezna
30, 66-100 Sulechéw

851-030-34-
59

810527424

200101
200102
200108
200110
200111
200136

200139
200140
200199
200201
200202
200203
200301
200302
200303
200307
200399
150101
150102
16 0103
170101
170102
170103

170201
17 02 02
17 06 04
17 08 02
17 09 04

Papier i tektura

Szkto

Odpady kuchenne i ulegajace biodegradacji

Odziez

Tekstylia

Zuzyte urzadzenia elektryczne i elektroniczne inne niz wymienione w
2001 021,2001 23,2001 35

Tworzywa sztuczne

Metale

Inne nie wymienione frakcje zbierane w sposéb selektywny
Odpady ulegajace biodegradacji

Gleba i ziemia w tym kamienie

Inne odpady nie ulegajace biodegradacji

Niesegregowane <zmieszane ) odpady komunalne

Odpady z targowisk

Odpady z czyszczenia ulic i placow

Odpady wielkogabarytowe

Odpady komunalne nie wymienione w innych podgrupach
Opakowania z papieru i tektury

Opakowania z tworzyw sztucznych

Zuzyte opony

Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiérek i remontéw
Gruz ceglany

Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadéw materiatow
ceramicznych i elementéw wyposazenia inne niz w 17 01 06
Drewno

Szkto

Materiaty izolacyjne inne niz wymienione w 17 06 01 i 17 06 03
Materiaty konstrukcyjne zawierajace gips inne niz w 17 08 01
Zmieszane odpady z budowy, remontéw i demontazu inne niz w 17 09
01,180902i1709 03

Tadeusz Zugaj, ul. Okrezna
30, 66-100 Sulechéw

1/2013




Robert Wacha’fa 926-000-64- 970674061 2003 04 Szlamy ze zbiornikéw bezodptywowych stuzgcych do gromadzenia Robert chha’fa 2/2013
nieczystosci .
66-627 Bobrowice 184 A 12 20 03 06 Odpady ze studzienek kanalizacyjnych 66-627 Bobrowice 184 A
Przedsiebiorstwo Ustug 926-10-00- 970361280 12 gi g; gzak‘;""a”ia z papieru”e“”hry Leszek Linda, ul. Slaska 36, |3/2013
ady z tworzyw sztucznyc .
MleJSk|Ch Sp z.0.0,, ul. 423 150103 Op:koz/ania z d\r/ewna ' 66-620 Gubin
§Iqska 36, 66-620 Gubin 150104 Opakowania z metali
1501 05 Opakowania wielomateriatowe
1501 06 Zmieszane odpady opakowaniowe
150107 Opakowania ze szkta
1501 09 Opakowania z tekstyliéw
1501 10 Opakowania zawierajgce pozostatosci substancji niebezpiecznych lub
nimi zanieczyszczone
16 0103 Zuzyte opony
170101 Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiérek i remontéw
170102 Gruz ceglany
17 01 03 Odpady innych materiatéw ceramicznych i elementéw wyposazenia
170107 Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych
materiatéw ceramicznych i elementéw wyposazenia inne niz
wymienione w 17 01 06
1702 01 Drewno
17 02 02 Szkto
170203 Tworzywa sztuczne
17 03 02 Asfalt inny niz wymieniony w 17 03 01
17 04 01 Miedz, braz, mosigdz
17 04 02 Aluminium
17 04 03 Otéw
17 04 04 Cynk
17 04 05 Zelazo i stal
17 04 06 Cyna
17 04 07 Mieszaniny metali
1704 11 Kable inne niz wymienione w 17 04 10
17 05 08 Ttuczen torowy (kruszywo) inny niz wymieniony w 17 05 07
17 06 04 Materiaty izolacyjne inne niz wymienione w 17 06 01 i 17 06 03
17 08 02 Materiaty konstrukcyjne zawierajace gips inne niz w 17 08 01
17 09 04 Zmieszane odpady z budowy, remontéw i demontazu inne niz
wymienione w 17 09 01, 17 09 02, 17 09 03
200101 Papier i tektura
200102 Szkto
200108 Odpady kuchenne ulegajace biodegradacji
200110 Odziez
200111 Tekstylia
2001 13* Rozpuszczalniki
2001 14* Kwasy




2001 15*
200117*
2001 19*
2001 21*
2001 23*
200125

2001 26*
2001 27*

200128
2001 29*
200130
200131*
200132
2001 33*

200134
2001 35*

200136
200137*
200138
200139
200140
200141
200180
200199
200201
2002 02
200203
200301
200302
2003 03
2003 04
2003 06
2003 07
200399

Alkalia

Odczynniki fotograficzne

Srodki ochrony roélin I i Il klasy toksycznosci

Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierajace rte¢
Urzadzenia zawierajace freony

Oleje i ttuszcze jadalne

Oleje i ttuszcze inne niz wymienione w 20 01 25

Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i zywice zawierajace
substancje niebezpieczne

Farby, tusze, farby dr. Kleje, lepiszcze i zywice inne niz w 20 01 27
Detergenty zawierajace subst. Niebezpieczne

Detergenty inne niz wymienione w 20 01 29

Leki cytotoksyczne i cytostatyczne

Leki inne niz wymienione w 20 01 31

Baterie i akumulatory tgcznie z bateriami i akumulatorami
wymienionymiw 16 06 01, 16 06 02, 16 06 03

Baterie i akumulatory inne niz wymienione w 20 01 33

Zuzyte urzadzenia elektryczne i elektroniczne inne niz wymienione 20
01 2120 01 23 zawierajace niebezpieczne sktadniki

Zuzyte urzadzenia elektryczne i elektroniczne inne niz 20 01 21, 23
Drewno zawierajace substancje niebezpieczne

Drewno inne niz wymienione w 20 01 37

Tworzywo sztuczne

Metale

Odpady zmiotek wentylacyjnych

Srodki ochrony roslin inne niz wymienione 20 01 19

Inne niewymienione frakcje zbierane w sposdb selektywny
Odpady ulegajgce biodegradacji

Gleba i ziemia, w tym kamienie

Inne odpady nieulegajace biodegradacji
Niesegregowane(zmieszane) odpady komunalne

Odpady z targowisk

Odpady z czyszczenia ulic i placéw

Szlamy ze zbiornikdw bezodptywowych

Odpady ze studzienek kanalizacyjnych

Odpady wielkogabarytowe

Odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach







